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Baden Ursula Bank Evangelische Landeskirche Baden Blumenstr. 1-7 76133 Karlsruhe ursula.bank@ekiba.de
Ev. Oberkichenrat Baden, Abteilung
Diakonie, Migration, Interreligidses
Gesprach
Bayern Inge Christensen Diakonisches Werk Bayern e.V. Pirckheimerstr. 6 90408 Nirnberg i.christensen@diakonie-
Ev. Fachverband fiir Beratung-, SKB, bayern.de
Ehe-, Fam., Lebens- und EB
Berlin-Brandenburg- | Daniela Schiffter Diakonisches Werk Berlin-Brandenburg- Paulsenstr. 55-56 12163 Berlin schiffter.d@dwbo.de
schlesische schlesische Oberlausitz e.V.
Oberlausitz Fachverband Ev. Jugendhilfen e.V.
Braunschweig Karl-Peter Schrapel Ev. Ehe-, Lebens- und Krisenberatung Parkstr. 8a 38102 Braunschweig lebensberatung.bs.leitung@Ilk-
bs.de
Bremen Ulrich Leube Familien- und Lebensberatung der Domsheide 2 28195 Bremen ulrich.leube@kirche-bremen.de
Bremischen Evangelischen Kirche
Hessen und Nassau | Bettina Schilling Zentrum Seelsorge und Beratung (ZSB) Herdweg 122 b 64287 Darmstadt bettina.schilling@ekhn.de
der. Ev. Kirche Hessen und Nassau
Kurhessen-Waldeck | Sandy Hoffmann Psychologische Beratungsstelle Wildemannsgasse 14 | 34117 Kassel sandy.hoffmann@dw-region-
Diakonisches Werk Region Kassel kassel.de
Lippische Susanne Eerenstein Ev. Beratungszentrum Lortzingstr. 6 32756 Detmold susanne.eerenstein@lippische-
Landeskirche landeskirche.de
Mitteldeutschland Birgit Schwab-Nitsche Diakonie Mitteldeutschland Merseburger Str. 44 06110 Halle schwab-nitsche@diakonie-
Referat Beratung ekm.de
Nordkirche-HH Annette Hofte-Baalmann | Zentrum flr Beratung, Seelsorge und Konigstr. 54 22767 Hamburg hoefte-baalmann@diakonie-
Supervision hamburg.de
Ev. Beratungsstelle fir EB-, Ehe-,
Partnerschafts- und Lebensfragen
Nordkirche-MV Klaus Schmidt DW Mecklenburg-Vorpommern e.V. Kérnerstr. 7 19055 Schwerin schmidt.k@diakonie-mv.de
Fachbereich Beratungsdienste
Nordkirche-SH Silke Willer Hauptstelle fiir Erziehungs-, Familien, Kanalufer 48 24768 Rendsburg willer@diakonie-sh.de
Ehe- und Lebensberatung
Oldenburg Kristin Glockow Ev. Beratungsstelle fiir Ehe-, Familien- Kirchstr. 3 27749 Delmenhorst kristin.glockow@kirche-

und Lebensfragen

oldenburg.de
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Pfalz Kornelia Hmielorz Leitende Ref. Erziehungs- und Karmeliterstr. 20 67346 Speyer kornelia.hmielorz@diakonie-
Familienberatung, DW der Ev. Kirche der pfalz.de
Pfalz
Rheinland Dr. Michael Haarmann Evangelische Kirche im Rheinland Graf-Recke-Str. 209a | 40237 Dusseldorf michael.haarmann@ekir.de
Ev. Hauptstelle fir Familien- und
Lebensberatung
Sachsen Ute Lammel DW der Ev.-Luth. Landeskirche Sachsens | Obere Bergstr. 1 01445 Radebeul ute.laemmel@diakonie-
Landeskirche e.V. sachsen.de
Fachverband Psychologische Beratung
Westfalen Heike Buschmann DW Rheinland-Westfalen-Lippe e.V. Lenaustr. 41 40470 Dusseldorf h.buschmann@diakonie-rwl.de
Geschaftsfeld Familie und junge
Menschen
Wirttemberg Susanne Bakaus Ev. Landeskirche in Wirttemberg Augustenstr. 39 B 70178 Stuttgart susanne.bakaus@Ipb-elk-

Landesstelle der Psych. Beratungsstellen

wue.de
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